
Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

k zadávacím podmínkám a požadavkům zadavatele pro zpracování a podání nabídky v 

zadávacím řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) k podlimitní veřejné zakázce vyhlášené dle § 53 ZZVZ s 

názvem:  

 

Rekonstrukce ulice Karlova ve Varnsdorfu 
 

 

Na základě obdrženého dotazu dodavatele k zadávacím podmínkám zadavatel zveřejňuje 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

Přesné znění dotazu dodavatele:  

 

Dotaz č. 1: 
 

Dobrý den, prosíme o vysvětlení položek č. 120 - 123 u SO 101 týkajících se přeložky 

kabelového vedení CETIN. Dle vyjádření zástupce Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

přeložky jejich zařízení nesmí být součástí výběrových řízení. Za odpověď předem děkujeme. 

 

 

Odpověď zadavatele:  
 

Položky týkající se ochrany a překládky kabelového vedení CETIN mohou být součástí 

výběrového řízení, ale všichni uchazeči je musí ocenit shodnou částkou (dle uzavřené 

smlouvy mezi zadavatelem a Českou telekomunikační infrastrukturou).  

 

Nicméně zadavatel rozhodl tyto položky z rozpočtu vyjmout a poskytnout uchazečům k 

nacenění nový výkaz výměr, který již tyto položky neobsahuje. Realizace přeložky CETIN 

není předmětem výběrového řízení.  

 

Ostatní zadávací podmínky se nemění.  

 

 

 

Ve Varnsdorfu dne 29.08.2019  

 

 

 

 

 

Ing. Stanislav Horáček  

starosta města Varnsdorf  

 

 

 

 


		2019-08-30T07:52:14+0200




